DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
CONTEXTO ESCOLAR: CONCEPÇÃO DOS ESTUDANTES DAS ESCOLAS ALDEMIRO
VILAS BOAS E ALOISIO DIAS EM RELAÇÃO AOS PROJETOS PEDAGÓGICOS
DIRIGIDOS A PREVENÇÃO DA SERRA DA JIBOIA de autoria de ANDRÉ BARRETO
SANDES, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7179

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7179